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ՈւՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅԱՆ ԴԱՍՂԵԿԻ 
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Արմավիրի մարզի Ղ. Աբգարյանի անվան 

Աղավնատան միջնակարգ դպրոց 

 

IVբ   դասարան 

 

Ալվարդ Ավագյան 

 

<<2023-2024>> ուստարի 



1. ՏԵՂԵԿՈՒԹՅՈՒՆ ԱՇԱԿԵՐՏՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
1 Աբգարյան Յուրա Սարգիսի 2014 03 13 Գ.Աղավնատուն 093343076 Մենատնտես  

2 Ալլահվերդյան Էլեն Հովհաննեսի 
 

2014 08 15 Գ.Աղավնատուն 077164491 Զինվորական  

3 Արտաշեսյան Մարտուն Մյասնիկ 
 

2014 09 26 Գ.Աղավնատուն 098269776 Մենատնտես  

4 Գեվորգյան Գեվորգ Դերենիկ 
 

2014 11 03 Գ.Աղավնատուն 098113094 Մենատնտես  

5 Գեվորգյան Նարե Նարեկ 
 

2014 09 19 Գ.Աղավնատուն 093010728 Մենատնտես  

6 Խաչատրյան Միլենա Մայիս 2014 11 18 Գ.Աղավնատուն 098509968 Մենատնտես  

7 Կարապետյան Դավիթ Ազատ 2014 08 28 Գ.Աղավնատուն 094386055 Մենատնտես 

8 Կարապետյան Սյուզաննա Մարտուն 2014 12 26 Գ.Աղավնատուն 093419599 Զինվորական  

9 Հովակիմյան Ալեն Վաչեի 2014 03 24 Գ.Աղավնատուն 094505591 Մենատնտես  

10 Ղազարյան Հրաչ Ռուդիկի 2014 12 31 Գ.Աղավնատուն 077939148 Երաժիշտ  

11 Մարգարյան Գառնիկ Արսեն 2014 10 28 Գ.Աղավնատուն 077350608 Առաքիչ  

12 Մկրտչյան Միլենա Արտյոմի 2014 08 14 Գ.Աղավնատուն 077790401 Մենատնտես  

13 Նազարյան Գրիգոր Սամվել 2014 12 24 Գ.Աղավնատուն 098463426 Մենատնտես  

14 Նիկողոսյան Իռեն Արամայիսի 2014 01 22 Գ.Աղավնատուն 077131872 Մենատնտես  

15 Շահբազյան Տիգրան Գեվորգի 2014 05 18 Գ.Աղավնատուն 093903304 Մենատնտես  

16 Սահակյան Էլեն Արշակ 2014 11 08 Գ.Աղավնատուն 098921281 Զինվորական  

17 Սահակյան Հովիկ Արմենի 
 

2014 05 16 Գ.Աղավնատուն 077690922 Մենատնտես  

18 Սմբատյան Միլենա Կարենի 2014 10 08 Գ.Աղավնատուն 077035046 Մենատնտես  

19 Տիգրանյան Արտյոմ Տիգրանի 
 

2014 03 05 Գ.Աղավնատուն 098052391 Մենատնտես  



 

 
 

2. Աշակերտի մասնակցությունը նախասիրական խմբակներին (գեղարվեստական, երաժշտական, 

սպորտային և այլն) 
 
 

 
Հ/Հ 

 
Նախասիրական, գեղարվեստա-

երաժշտական խմբակներ 
 

 
Սպորտային 

խմբակներ 

 
Այլ խմբակներ 

1 Դհոլ    

2    
3 Դհոլ    

4 Դհոլ    

5 Պար    

6    
7  Ֆուտբոլ  

8 Պար    

9 Դհոլ    

10 Երգ    

11    
12    
13    
14 Պար    

15 Դհոլ    

16 Պար    

17 Թատերական    

18    
19 Դհոլ    

 
 
 
 
 

 
     

 



 
 

 
3. ԴԱՍՂԵԿԻ ԺԱՄ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

 

 
 

      

 

 

 
 

    

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

     

 

 

 
 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

  

 

 

 
 

     
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

   

 

 

 
 

 

 

 
 

   

 

 

 
 

   

 

 

 
 

    

 

  

 

  

 



 

 
 

      
 

 

 
 

 
 

 

 
 

    
 

 

 
 

   
 

 

 
 

  
 

 

 
 

   
 

 

 
 

    
 

 

 
 

    
 

 

 
 

  
 

 

 
 

  
 

 

 
 

   
 

 

 
 

  
 

 
 
 

 

 

 

Դասղեկի ժամ Շաբաթվա օր 

Ուրբաթ 



 
 

 
   

 

 

 

Դասարանը բաղկացած է  24 աշակերտից՝ 8 տղա և 16 աղջիկ: 

 

   
 
 

 

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

  



 
   

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

09.09.2023 

 

 
 
 

1. 2023-2024 ուստարվա անելիքները  

2. Ծնողխորհրդի նախագահի, անդամների ընտրություն։ 

 

 
 

 
 

   

 
 
 

 

   



 
 
 

 

   

 
 
 

 

   

 

    
 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Նախագահ 

 
Գրիգորյան Ծաղիկ 

 
բարձրագույն 

 
Գ. Աղավնատուն 

 
077035046 

 
 

 
Անդամ 

Մացակյան Անուշ միջին 
մասնագիտական 

Գ. Աղավնատուն 094386055 

 
 

Անդամ 
 

Խաչատրյան Շողիկ բարձրագույն Գ. Աղավնատուն 077790401 

 
 

Անդամ 
 

Հայրապետյան Ամալյա Միջին 
մասնագիտական 

Գ. Աղավնատուն 094505591 
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 26.01.2024 
 

  

 

 
 

 02.02.2024 
 

 

 

 

 

 

 

 09.02.2024  

 

 
 

 16.02.2024 
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 01.03.2024 
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 05.04.2024 
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